
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ahlaksızlık, Alçaklar Zümresinin Ayrılmaz Bir Özelliğidir... Buna Örnek 
Ürdün Rejimidir 

 

Haber:  

Amman’daki beşinci Ürdün-Kıbrıs-Yunanistan üçlü zirvesinin sonuç bildirisinin 
altıncı ve yedinci maddelerinde, iki devletli çözüme vurgu yapılmış ve 
Kudüs’teki mukaddesatlar üzerindeki Haşimi vesayetine tam destek verilmekle 
birlikte Yahudi varlığının Batı Şeria’daki tek taraflı uygulamaları kınanmıştır. 
(Roya News) 

 

Yorum:  

Ürdün rejimi, artık modası geçmiş ve sahadaki gerçeklikler ve olaylar 
tarafından geçersiz kılınmış aynı eski plağını tekrar etmeyi sürdürürken, aynı 
zamanda da Müslümanları Filistin meselesine yönelik doğru ve şerî çözümden 
saptırmak için İslam’ın ve Müslümanların düşmanları olan kâfir Batı ve 
Yahudilerle aynı safta yer alarak ahlaksızlığını teyit etmiştir.   

Filistin meselesinin, Müslümanların duygularını harekete geçiren ve fikirlerini 
birleştiren İslami bir mesele olduğu ve bu meselenin çözümünün ise ancak 
Yahudileri oradan söküp atmak ve Filistin'i İslam ümmetinin bağrına geri 
döndürmek için orduları harekete geçirmekle olacağı ve İslam ümmetinin sadık 
askerlerinin harekete geçmesini engelleyen tek şeyin de iplerini, varlıklarını ve 
bekalarını kafir Batı'dan alan Müslüman ülkelerdeki Ruveybida yöneticiler 
olduğu artık tüm Müslüman için açık bir hale gelmiştir. 

Ey Ürdün Ordusu'nun yiğitleri: daha ne zamana kadar Allah'a, Rasulü'ne ve 
İslam ümmetine ihanet eden bu rejimin emri altında kalmaya devam 
edeceksiniz?! 

Allah'ın izniyle sizler, bu şeytani filizi bir saat içinde kökünden söküp atmaya 
ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsra'sını kurtarmaya 
muktedirsiniz. Sizlerin tek yapması gereken şey, bu hain işlevsel rejimle olan 
iplerinizi koparıp onları Allah Celle Celaluhu'ya bağlamaktır. İşte o zaman, 
göklerin ve yerin sakinlerinin razı olacağı bir cihadda İslam ümmetinin sizinle 
birleştiğini göreceksiniz. 

Öyleyse işinizde kararlı olun, Sa'd ve Useyd Radıyallahu Anhum gibi Allahu 
Teala'nın ve O'nun dininin Ensarları olun ve şöyle buyuran Allahu Teala'nın 
vaadine güvenin: أقَْدَامَكُمْ     وَيثُبَ ِتْ  يَنْصُرْكُمْ  تنَْصُرُوا اللهَ  إنِْ  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا  يَا  “Ey iman edenler! 
Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, 
ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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